АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017 № 1528

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 29.12.2016 № 1172 «Об
утверждении расписания регулярных
перевозок пассажиров и багажа на
муниципальных автобусных
маршрутах Гусь-Хрустального
района на 2017 год»

В связи с увеличением муниципальных автобусных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района
от 29.12.2016 № 1172 «Об утверждении расписания регулярных перевозок
пассажиров и багажа на муниципальных автобусных маршрутах Гусь-
Хрустального района на 2017 год», дополнив строками согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2017 и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ